
UCHWAŁA NR L-54/2018
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie  zniesienia formy ochrony przyrody drzewa gatunku dąb szypułkowy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 
(t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 142 z późn. zm.), Rada Miejska w Wołominie uchwala co następuje:

§ 1. 1. Znosi się formę ochrony przyrody 1 drzewa uznanego za pomnik przyrody gatunku dąb szypułkowy 
(Quercus robur), o obwodzie pnia 536 cm, znajdujący się na terenie działki nr ew. 207 obr. Leśniakowizna 02, 
gmina Wołomin, wymieniony jako pomnik przyrody poz. 86 w tabeli stanowiącej załącznik do rozporządzenia 
Nr 27 Wojewody Mazowieckiego z dnia 31 lipca 2009 r.  (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 124 poz. 3642).

2. Mapa przedstawiająca pomnik przyrody, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.

3. Zniesienie ochrony przyrody następuje z powodu utraty wartości przyrodniczych, ze względu na które 
ustanowiono pomnik przyrody oraz w celu zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: BDD136F8-EDFC-47DD-9F2E-20F797CF0C22. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr L-54/2018

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie  zniesienia formy ochrony przyrody drzewa gatunku dąb szypułkowy

Id: BDD136F8-EDFC-47DD-9F2E-20F797CF0C22. Uchwalony Strona 1




